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INFORMACE O BODECH

ČÍSLO BODU

1

2

3

4

5

6

7

X

848740.729

848830.989

848878.270

848900.575

848906.372

848933.491

848957.540

Y

1010549.750

1010595.320

1010615.258

1010621.957

1010623.456

1010641.380

1010672.644

POPIS
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KK
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INFORMACE O BODECH

ČÍSLO BODU

10

11

12

13

14

15

X

848900.575

848911.147

848940.321

848954.458

848969.670

848992.360

Y

1010621.957

1010624.690

1010629.961

1010631.445

1010630.445

1010624.993

POPIS

ZU

TK

KT

TK

KT

KU

GEODETICKÝ KOORDINAČNÍ VÝKRES
M 1:500

Souřadný systém S-JTSK
Výškový systém B.p.v.

PARÉ ČÍSLO

AKCE:

OBSAH:

VYPRACOVAL

GEODETICKÝ KOORDINAČNÍ VÝKRES

1 : 500

OBEC, KRAJ:

OBJEDNATEL:

ČÍSLO ZAKÁZKY

DATUM
STUPEŇ PD

MĚŘÍTKO

C.4

Woring s.r.o.
Na Roudné 1604/93
301 00 PLZEŇ

IČO: 29159342 E-mail: info@woring.cz
DIČ: CZ29159342 Tel: +420 371 141 150

ČÍSLO PŘÍLOHY

KARLOVY VARY - ULICE KOLLÁROVA
PARKOVACÍ STÁNÍ

ŘSD ČR - Správa Karlovy Vary, Závodní ul. 369/82, 360 06 Karlovy Vary

Karlovy Vary; Karlovarský kraj

Kolektiv Ing. J. Vavřička Ing. J. Soukup

PDPS

04/2024

23W22 045

HIP ZODP. PROJEKTANT


